
ZARZĄDZENIE NR 1058/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego rachunku środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID -19 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.1) )  oraz art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID 
-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.2) ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 818/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 20 stycznia 2022 r.  w sprawie planu 
finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zmienionego: 

- Zarządzeniem nr 839/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 24 lutego 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 955A/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 24 czerwca 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 1024A/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 6 września 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 1038/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 30 września 2022 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1. Ustalający plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok, 
załącznik nr 1 zastępuje się załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Dzierzgonia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w ( Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1005; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz. U. z 2022 r. poz. 1561) 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2020 r., poz. 695; Dz.U. z 2020 r., 

poz. 1086; Dz.U. z 2020 r., poz. 1262; Dz.U. z 2020 r., poz. 1478; Dz.U. z 2020 r., poz. 1747; Dz.U. z 2020 r., 
poz. 2157; Dz.U. z 2020 r., poz. 2255; Dz.U. z 2021 r., poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., poz. 2368; Dz.U. z 2022 r. poz. 64; 
Dz.U. z 2022 r. poz. 202; Dz.U. z 2022 r., poz. 1561; Dz.U. z 2022 r., poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1730; Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1967; Dz.U. z 2022 r., poz. 2127;) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB7C5AF0-4477-4F71-A6E6-8ACE5A593781. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

 

 

 

 

 

 

Plan przychodów  

 

905 – Wolne środki, których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (środki pochodzące  

z programu „Laboratoria Przyszłości”) – 55 905,18 zł; 

 

950 – Wolne środki, których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (środki pochodzące 

 z konkursu „Rosnąca Odporność”) – 1 000 000 zł;  

 

950 – Wolne środki, których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (środki pochodzące 

 z programu „Promocja szczepień przeciwko COVID-19” – 14,83 zł; 

 

950 – Wolne środki, których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (środki pochodzące  

z kapitalizacji odsetek na rachunku bankowym Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych” – 

1 566,94 zł; 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 1058/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 27 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB7C5AF0-4477-4F71-A6E6-8ACE5A593781. Podpisany Strona 1



 

Plan dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

758   Różne rozliczenia 35 437,77 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 35 437,77 

  

0920 

Wpływy z pozostałych odsetek- kapitalizacja 

odsetek na rachunku bankowym Rządowy 

Fundusz Inwestycji Lokalnych 

35 437,77 

851   Ochrona zdrowia 80,00 

 85195  Pozostała działalność 80,00 

 

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – 

transport do punktu szczepień oraz kosztów 

funkcjonowania infolinii 

80,00 

852   Pomoc społeczna 32 000,00 

 85295  Pozostała działalność 32 000,00 

  

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 –  

Korpus Wsparcia Seniorów 

32 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 468 220,00 

 85395  Pozostała działalność 5 468 220,00 

  

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 –  

Dodatek węglowy 

4 091 220,00 

  

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 –  

Dodatek- pelet, drewno, gaz 

765 000,00 

  

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 –  

Dodatek - podmioty wrażliwe (przedsiębiorstwa 

energetyczne) 

204 000,00 

  

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 –  

Dodatek – podmioty wrażliwe (gospodarstwa 

domowe) 

204 000,00 

  

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 –  

Dodatki dla podmiotów wrażliwych 

204 000,00 

Razem 5 535 737,77 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB7C5AF0-4477-4F71-A6E6-8ACE5A593781. Podpisany Strona 2



 

Plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział § Treść Nazwa zadania 

Jednostka  

realizująca 

zadanie 

Plan 

801   Oświata i wychowanie   55 905,18 

 

80195  Pozostała działalność   55 905,18 

 4240 
Zakup środków dydaktycznych  

i książek 
Laboratoria Przyszłości 

Szkoła 

Podstawowa  

w Dzierzgoniu 

55 905,18 

851   Ochrona zdrowia   94,83 

 85195  Pozostała działalność   94,83 

  2950 
Zwrot niewykorzystanej dotacji 

oraz płatności 
Promocja szczepień 

Urząd Miejski  

w Dzierzgoniu 
14,83 

  4300 Zakup usług pozostałych 

Transport do punktu szczepień 

oraz kosztów funkcjonowania 

infolinii 

Urząd Miejski  

w Dzierzgoniu 
80,00 

852   Pomoc społeczna 
 

 139 220,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej   107 220,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB7C5AF0-4477-4F71-A6E6-8ACE5A593781. Podpisany Strona 3



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Dodatek węglowy 

 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

w Dzierzgoniu 

53 815,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
9 267,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 318,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 520,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników  1 300,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Dodatek- pelet, drewno, gaz 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

w Dzierzgoniu 

7 521,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1 295,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 184,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników  600,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

Dodatek - podmioty wrażliwe 

(przedsiębiorstwa 

energetyczne) 

 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

w Dzierzgoniu 

2 089,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
360,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB7C5AF0-4477-4F71-A6E6-8ACE5A593781. Podpisany Strona 4



  4120 Składki na Fundusz Pracy  Dodatek - podmioty wrażliwe 

(przedsiębiorstwa energetyczne 

 

 

 

51,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Dodatek – podmioty wrażliwe 

(gospodarstwa domowe) 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

w Dzierzgoniu 

2 089,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
360,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 51,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Dodatki dla podmiotów 

wrażliwych 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

w Dzierzgoniu 

2 089,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
360,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 51,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 

 85295  Pozostała działalność   32 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB7C5AF0-4477-4F71-A6E6-8ACE5A593781. Podpisany Strona 5



  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia Korpus Wsparcia Seniorów 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

w Dzierzgoniu 

24 125,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 875,00 

853  
 

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej   5 361 000,00 

 85395  Pozostała działalność 
  5 361 000,00 

  3110 Świadczenia rodzinne Dodatek węglowy 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

w Dzierzgoniu 

4 011 000,00 

  3110 Świadczenia rodzinne Dodatek: pelet, drewno, gaz 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

w Dzierzgoniu 

750 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

Dodatek - podmioty wrażliwe 

(przedsiębiorstwa 

energetyczne) 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

w Dzierzgoniu 

200 000,00 

  3110 Świadczenia rodzinne 
Dodatek – podmioty wrażliwe 

(gospodarstwa domowe) 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

w Dzierzgoniu 

200 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 
Dodatki dla podmiotów 

wrażliwych 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

w Dzierzgoniu 

200 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 
 1 037 004,71 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB7C5AF0-4477-4F71-A6E6-8ACE5A593781. Podpisany Strona 6



 

 

Burmistrz Dzierzgonia 

 

Jolanta Szewczun 
 

 

92105  
Pozostałe zadania 

w zakresie kultury 

 
 1 037 004,71 

 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

na zadanie inwestycyjne  

pn. „Budowa świetlicy wraz  

z remizą strażacką   

w miejscowości Jasna, Gmina 

Dzierzgoń” 

„Rosnąca Odporność” 
Urząd Miejski  

w Dzierzgoniu 
1 000 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

na zadanie inwestycyjne  

pn. „Budowa świetlicy wraz  

z remizą strażacką   

w miejscowości Jasna, Gmina 

Dzierzgoń” 

Kapitalizacja odsetek na 

rachunku Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych 

Urząd Miejski  

w Dzierzgoniu 
37 004,71 

Razem 6 593 224,72 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB7C5AF0-4477-4F71-A6E6-8ACE5A593781. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-10-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




